

نتایج تحقیقات درباره مزایای

سلامتی فالون گونگ

■ از سال ۱۹۹۲ که روش معنوی فالون‌گونگ (فالون دافا) به عموم مردم معرفی شد، در داخل و خارج چین تحقیقات مستند و علمی زیادی درخصوص تاثیرات مثبت فالون‌گونگ در بهبودی سلامتی جسمی و روحی افرادی که آن را تمرین می‌کردند صورت گرفته است. برخی از این تحقیقات که در داخل چین صورت گرفته، مربوط می‌شود به قبل از سال ۱۹۹۶ یعنی پیش از شروع ممنوعیت و آزار و شکنجه فالون‌گونگ توسط حزب کمونیست چین. در ادامه خلاصه‌ای از نتایج چند تحقیق را مرور می‌کنیم. (از ارقام اعشار صرف نظر شده است)

● **تحقیق و بررسی در تایوان** - تحقیقی که در دسامبر ۲۰۰۲ توسط دکتر هو پوهویی از دانشگاه ملی تایوان انجام شد، نشان داد که ۷درصد از افراد پس از شروع تمرین فالون‌گونگ از کارت بیمه پزشکی‌شان فقط یکبار در سال استفاده می‌کردند، که کمتر از ۵۰درصد گذشته بودند. این تحقیق نشان داد که ۸۱درصد از افراد مورد تحقیق سیگار را ترک کرده، ۷۷درصد نوشیدین الککل را ترک کردند و ۸۵درصد از قماربازی دست کشیدند. دکتر هو همچنین تاکید کرد که تحقیقاتش نشان داده که فالون‌گونگ مزایای عالی ذهنی و روانی در بر دارد. چراکه ۳۳درصد از شرکت کنندگان، ادعان داشتند که قبل از تمرین فالون‌گونگ حالات عصبی شلن و افسردگی را داشتند، اما این میزان پس از شروع تمرین به ۳درصد تنزل یافت.

● **تحقیق وبررسی در روسیه**- در سال ۲۰۰۱، تیمی محقق از پزشکی قانونی روسیه، تحقیقاتی درمورد شاخص‌های سلامتی تمرین‌کنندگان فالون‌گونگ در روسیه انجام داد. موارد بررسی شامل اینها بود: (۱) وضعیت انجم و سیستم داخلی بدن (۲) شرایط عینی و نظرات ذهنی (۳) سلامت روانی. پس از تحلیل داده‌ها،نتیجه‌گری‌نهایی چنین‌بود: (۱)میزان‌اثربخشی فالون‌گونگ در درمان بیماری‌ها و بهبودی سلامت ۷۵درصد‌است. (۲)معاینات‌پزشکی از‌تمرین‌کنندگان فالون‌گونگ نشان داد که تمرین فالون‌گونگ بهبودی چشمگیری در شرایط جسمی و ذهنی فرد دارد (۳)فالون‌گونگ هیچ‌گونه‌اثرات منفی ذهنی یا جسمی ندارد و یک روش عملی بهبود سلامت است.

● **تحقیق و بررسی در آمریکای شمالی** - در سال ۱۹۹۶، تحقیقی در میان تمرین‌کنندگان فالون‌گونگ در ایالات متحده و کانادا انجام شد. از ۲۲۵ پاسخی که داده شده، ۱۸ تمرین‌کننده قبل از شروع تمرین سیگاری بودند، که همه آنها پس از شروع تمرین، سیگار را ترک کردند. ۱۰۲ مورد قبل از تمرین السکل مصرف می‌کردند که ۱۰۰ نفر از آنها بعد از شروع تمرین، الکل را کنار گذاشتند. همچنین با تحلیل پاسخ‌های آنان درخصوص وضعیت سلامتی و بیماری‌های نشان قبل و بعد از تمرین، دیده شد که ۹۷درصد آنان بعد از شروع تمرین گزینه بهبودی عالی را پاسخ داده‌اند.

قبل از سال ۱۹۹۶ یعنی قبل از ممنوعیت و شروع آزار و شکنجه فالون‌گونگ در داخل چین تحقیقات زیادی درخصوص تمربخشی فالون‌گونگ انجام شد که در اینجا به دو مورد اشاره می‌کنیم:
● **گزارش تحقیق و بررسی از پکن**- تحقیق و پکن از بیش از ۲۰۰ محل تمرین فالون‌گونگ بررسی به عمل آوردند. آنها اطلاعاتی از سلامت جسمی و ذهنی ۱۴۱۹۶ تمرین‌کننده را قبل و بعد از شروع تمرین جمع‌آوری کردند. نتیجه این بود که میزان اثربخشی مثبت فالون‌گونگ ۹۹درصد بود. نتایج نشان داد که ۹۰درصد قبل از تمرین فالون‌گونگ یک بیماری داشتند، ۲۳درصد دو مورد بیماری داشتند و ۴۹درصد بیش از سه بیماری داشتند. پس از تمرین فالون‌گونگ، بیماری‌های ۵۸درصد به طور کامل بهبود یافته و ۲۵درصد بهبودی اولیه را حاصل کردند. این تحقیق نشان داد که این افراد با انجام تمرین فالون‌گونگ، در خارج سالانه از پیشگیری موجب ۲۷میلیون یوان صرفه‌جویی شده‌اند، که هر فرد به طور متوسط ۳۲۷۰ یوان صرفه‌جویی به همراه داشته است. بر طبق این گزارش، تعداد ۱۰درصد پس از تمرین فالون دافا در وضعیت جسمانی بهتری بوده‌اند. درصدم کسانی که خود را برائزتری در نظر می‌گرفتند، ۵۲درصد افزایش یافت. همچنین ۹۶درصد کاهش استرس و بهبود در وضعیت ذهنی‌شان پس از شروع تمرین را گزارش دادند.

همچنین در دسامبر ۱۹۹۸، طی تحقیقی در شهر ووهان در کشور چین، اطلاعاتی از ۲۰۵ تمرین‌کننده فالون‌گونگ، که در بیش از ۵۰ محل تمرین جمع‌آوری شد. تحقیقات از افراد هفت ساله تا ۸۵ساله را دربر می‌گرفت. در نتیجه ۹۴درصد از ۲۰۵ شرکت‌کننده این تحقیق، قبل از تمرین فالون‌گونگ انواع مشکلات سلامتی داشتند، که بیشتر آنها، از بیش از یک بیماری رنج می‌بردند، اما پس از شروع تمرینات مشکلات سلامتی ۷۵درصد از شرکت‌کنندگان رفع شده بود. پیش از شروع ممنوعیت و آزار و شکنجه فالون‌گونگ در چین در سال ۱۹۹۶، اداره ملی تحقیقات پزشکی در تحلیل نتایج بررسی‌ها ادعان داشت: «به طور خلاصه، پدیده‌های خاصی که در بین تمرین‌کنندگان فالون دافا نمایان شده، بسیار فراتر از قلمرویی که برای پزشکی نوین قابل فهم است رفته است. این علم افرادی (فالون دافا) شایسته تحقیق و بررسی‌های جامعه پزشکی و علمی ما است. تاثیر بسیار مثبتی بهبود استانداردهای سلامتی و فرهنگ همه مردم دارد و همچنین مسیر نوینی را برای پیشرفت‌های آتی علم فراهم می‌کند.»

منبع:fa.minghui.org

ماه ژوئیه برای مردم چین یادآور خاطرات تلخی است. از سویی شروع آزار و شکنجه روش معنوی فالون‌گونگ توسط حزب کمونیست چین در ژوئیه ۱۹۹۶، و از سویی دیگر، آزار و سرکوب مسلمانان سین‌کیانگ در ژوئیه ۲۰۰۹. برای بسیاری از مردم دنیا ماهیت و دلایل این گونه خشونت‌ها در چین جای سوال است، چرا حکومت چین باید بیش از یک دهه به آزار و شکنجه روشی بپردازد که در خارج از چین به گرمی با استقبال روبه‌رو شده و از سوی دولت‌های دیگر مورد تقدیر قرار گرفته است. چگونه است که اقلیت مسلمان چین که مردمی بی‌آزار و محروم هستند باید در ترسی دائم زندگی کنند و با آنان مانند جنایتکاران رفتار شود. این رفتار در تلاش است ضمن پاسخ به این سوالات، به مرور مقطع خاصی از تاریخ چین امروزی یعنی از آغاز دهه ۱۹۹۰ تا به امروز بپردازد. طی تاریخ، حکومت‌های ضدبشری بسیاری را دیده‌ایم که دستشان خود را به خون مردم بی‌گناه آلوده کرده‌اند. اما آنچه در خصوص فالون‌گونگ روی داده است، هم از نظر شدت و هم از نظر تعداد قربانیان به سختی می‌توان نمونه‌ای مشابهی را یافت، چه بسیار بودند فجایعی که زمانی ابعاد آن برای مردم دنیا فاش شد، که سال‌ها از رخدادن آن سپری شده است. شاید آزار و شکنجه فالون‌گونگ نیز از این دست باشد.

فالون گونگ از محبوبیت تا آزار و شکنجه

نخستین‌بار در سال ۱۹۹۲ فالون‌گونگ (فالون دافا) به عنوان یک روش چی‌گونگ به مردم چین معرفی شد. چی‌گونگ نام روش‌هایی است که طی آن از طریق مراقبه و تمریناتی آرام می‌توان به هدف ارتقای سلامتی جسمی و آرامش روحی دست یافت. در سال ۱۹۹۲ در نمایشگاه تندرستی آسیایی، فالون‌گونگ عنوان ستاره چی‌گونگ را گرفت و از موسس این روش (آقای لی هُنْجی) به عنوان استاد نمونه چی‌گونگ قدرانی شد. تاثیرات مثبت فالون‌گونگ در بهبود سلامتی و ارتقای معنوی باعث شد جمعیت زیادی از مردم چین به آن گرایش پیدا کنند. طبق آمار رسمی تعداد افرادی که فالون‌گونگ را تمرین می‌کردند تا سال ۱۹۹۶ به مرز صدمیلیون نفر رسید.

در خصوص ثمربخشی فالون‌گونگ در سلامتی، چندین سری تحقیق علمی از سوی نهادهای پزشکی و دانشگاهی معتبر دنیا مستند شده‌است^(۱). اما بهبود سلامتی تنها دلیل استقبال مردم از فالون‌گونگ نبود. پس از سال‌ها تحقیق اندیشه‌های الحادی کمونیسم بر جامعه چین، مردم تشنه آن بودند که از راهی صحیح به فرهنگ سنتی و معنوی خود بازگردند. در چنین شرایطی بود که فالون‌گونگ پدیدار شد. این‌گونه شد که هر روز هنگام سپیددم در سراسر چین در پارک‌ها تمرینات گروهی فالون‌گونگ دیده و موسیقی آرام آنها شنیده می‌شد. در سال ۱۹۹۶ کتاب «جوان فالون» که مهم‌ترین کتاب این روش است، پرورش‌ترین کتاب پکن شد و طی سال‌های بعد دست کم به ۳۰ زبان زنده دنیا ترجمه و چاپ شد. فالون‌گونگ از مرزهای چین فراتر رفت و در ده‌ها کشور مورد استقبال قرار گرفت و جایز و تقدیرنامه‌های بسیاری را دریافت کرد. هم‌اکنون طبق آمار مردم در بیش از صد کشور دنیا به تمرین فالون‌گونگ می‌پردازند. در آن زمان مقامات چین از تاثیرات مثبت فالون‌گونگ بر جامعه آگاه بودند. به طوری که پیش از شروع آزار و شکنجه آن، مقامات چین ادعان داشتند که صدمیلیون تمرین‌کننده فالون‌گونگ می‌توانند باعث یکصد میلیارد یوان صرفه‌جویی در هزینه‌های پزشکی کشور شوند^(۲). یکسوم از جمعیت ۶۰میلیون نفری حزب کمونیست (در آن تاریخ) و بسیاری از مقامات به فالون‌گونگ پیوسته بودند. پس چگونه بود که حکومت فالون‌گونگ را ممنوع اعلام کرد و آزار و شکنجه‌ای شدید علیه آن به راه انداخت؟

حکومت کمونیستی چین نتوانست تحمل کند که مردم، الگوی فکری خود را خارج از تئوری‌های الحادی کمونیسم جست‌وجو می‌کنند. اگر تفکری بر پایه الهیات باشد برای حزب کمونیست یک تهدید محسوب می‌شود. زمانی که تعداد تمرین‌کننده‌های فالون‌گونگ، از تعداد اعضای حزب کمونیست فراتر رفت حزب کمونیست به فالون‌گونگ حساسات ورزید و آن را رقیب خود دید. روش انتشار فالون‌گونگ از شخصی به شخص دیگر بود. نحوه مدیریت آن ساده بود و هر کسی می‌توانست به دلخواه وارد یا منگف شود. از لحاظ اختلاف فاحشی بود بین این مدیریت و شیوه اداره حزب که ساختاری پیچیده داشت. اکثر اعضای حزب با ایندولوسوژی آن موافق نبودند. این در حالی بود که مردم به طور روزافزون به فالون‌گونگ گرایش پیدا می‌کردند و داوطلبانه در کلاس‌های آن حضور می‌یافتند.

حزب کمونیست‌مدعی است که رهبران گذشته‌اش نظیر ماو و دنگ‌شیائوپینگ کتاب‌های نوشته‌اند. جیانگ‌زیمین که مسبب اصلی شروع آزار و شکنجه فالون‌گونگ است، مدت‌ها به مغز خود فشار آورد و تنها توانست سه جمله

جهان



عکسCetty Images

۲ سال از قیام خونین مسلمانان چین گذشت

ماه سرکوب

هادی فیروزی

بنویسد و آنها را «هموده‌های گانه» نامید این سه جمله به صورت کتابی منتشر شد و در تمام کشور پخش شد. مردم آن را می‌خریدند چرا که مجبور بودند. این درحالی بود که زمانی که آقای لی هُنْجی، بنیان‌گذار فالون‌گونگ سخنرانی می‌کرد، تاالخر سخنرانی ملمو از استادان دانشگاه، متخصصان و دانشجویان بود. بسیاری از تحلیلگردهای دارای مدارک دانشگاهی دکترا یا فوق‌لیسانس با پیامدون هزاران مایل خود را به محل سخنرانی می‌رسانند. آقای لی هُنْجی ساعت‌ها به شیوایی سخنرانی می‌کرد بدون آنکه از متنی استفاده کند. سپس سخنرانی‌ها به صورت کتاب بارها چاپ می‌شد. تحمل چنین چیزی برای سردمداران حزب کمونیست و در راس آنان جیانگ‌زیمین بسیار سخت بود. عصر نوزدهم ژوئیه ۱۹۹۹ در کنفرانسی با حضور مقامات ارشد حزب کمونیست، جیانگ‌زیمین در مقام رهبری با سواسفنافده از قدرت خود، فالون‌گونگ را ممنوع اعلام کرد و تصمیم بر آغاز مبارزهای تمام‌عیار علیه آن گرفت. این‌گونه تمام حزب کمونیست، دولت، سیستم قضایی و نظامی همگی در سرکوب میلیون‌ها تمرین‌کننده بی‌گناه فالون‌گونگ به کار گرفته شدند. هزاران تمرین‌کننده ۱۹۹۹ ۱۹۹۹ آغاز و تا به امروز کامکان ادامه داشته و خاتمه نیافته‌است.

حزب جهت اجرای این آزار و خشونت، «داره ۶۱۰» را تاسیس کرد. ۶۱۰ نهادهی فراقانونی بود که دارای اختیاراتی می‌بود و مرز بود چیزی شبیه کشاتپو در زمان آلمان نازی. این اداره مجاز بود هر آنچه از منابع کشور را که لازم بداند برای آزار و شکنجه فالون‌گونگ استفاده کند. تعداد قربانیان مشخص نیست. منابع رسمی مرگ بیش از ۳۵۰۰ تمرین‌کننده را زیر شکنجه به ثبت رسانده‌اند، حال آنکه منابع غیررسمی این آمار را تا ده‌ها هزار نفر برآورد می‌کنند. ضرب و شتم شدید، شوک الکتریکی، تجاوز و آزار جنسی، سوزاندن، قطع اعضای بدن، شکنجه روانی و تزییق داروهای فلج‌کننده اعصاب تنها گوشه‌ای از گزارشات مستندی است که به بیرون درز پیدا کرده است. جوان‌ترین قربانی نوزادی

کشیده شد. خبرگزاری دولتی شینهوا تعداد کشته‌شدگان را ۱۸۰۰ نفر اعلام کرد. اما مردم این استان، کشته‌ها را نزدیک هزار نفر و مجروحان این حادثه را بیش از دو هزار نفر اعلام کردند. غم‌این‌الملل، دولت چین را متهم کرده که هزاران اویغوری معترض به نقض حقوق بشر را پس از خشونت‌های سال ۲۰۰۹ بازداشت کرده است. بی‌بی‌سی می‌گوید که در آستانه سومین سالگرد سرکوب مسلمانان سین‌کیانگ، حزب کمونیست چین گفته است با مشت آهنین با نیروهای جدایی‌طلب در این کشور برخورد خواهد کرد. حکومت چین از اصلاح جدایی‌طلب برای مسلمانان استفاده می‌کند تا بهانه‌ای برای سرکوب داشته باشد. دویچه‌وله نیز گزارش می‌دهد که دولت با هدف بر هم زدن موازنه جمعیتی مسلمانان، افراد نژاد‌هان را که اکثریت مردم چین را تشکیل می‌دهند، به منطقه مسلمان‌نشین منتقل می‌کند. مقامات چین از موج جهانی مقابله با تروریسم که هدف تحت فشار قرار دادن و خاموش کردن تمام مخالفین سیاسی خود بهره‌برداری کرده‌اند. در همین رابطه تلویزیون NTD در گزارشی اظهار می‌دارد: بیش از یک دهه از حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر می‌گذرد، اما مبارزه با تروریسم برای رژیم چین تبدیل به بهانه‌ای شده است تا اقلیت مسلمانان اوغبور را سرکوب کند. ریا کادبر، رییس کنگره جهانی اوینگور (WUC)، در گفت‌وگو با تلویزیون NTD بیان می‌دارد: «مقامات چین واقعه یازدهم سپتامبر را بهانه قرار دادند تا تمام شکل‌های صلح‌آمیز اختلافات سیاسی، اجتماعی و فرهنگی اوغبور را سرکوب کرده و هرگونه جرقه خشونت در منطقه را به سه گروه تروریست‌ها، جدایی‌طلبان و مذهبپوین افراطی نسبت دهند.» دکتر انور توکنی از مسلمانان چینی مقیم بریتانیا و مدیر انجمن اوغبور در لندن می‌گوید: «ما امکان عبادت نداریم. نمی‌توان نماز خواند یا روزه گرفت. رفتن به مسجد برای بسیاری از مسلمانان چین تنها در روز عید فطر و عید قربان امکان‌پذیر است و حتی در این دو روز هم صفا مامور امنیتی در مساجد حضور دارند.» وی ادامه می‌دهد: «برای رفتن به حج باید از دولت تقاضا کرد و در این صورت مأموران امنیتی پرونده شما را بررسی می‌کنند تا ببینند شمه‌ پدران، پدربزرگان و دیگر اجدادتان کاری علیه حزب کمونیست کرده‌اید یا نه. اگر هیچ چیزی در این حزب پرونده پیدا نشد، می‌توانید به حج بروید.» از ۹۳۸ مدرسه زبان عربی که در سال ۱۹۸۹ مشغول به کار بودند، آخرین مدرسه در سال ۱۹۹۶ توسط دولت چین تعطیل شد. گفته می‌شود که در موارد زیادی دانشجویان مسلمان به جرم انجام فرائض دینی از دانشگاه اخراج شده و افراد شاغلی که نماز می‌خوانند کارشان را از دست می‌دهند.

در اثر سیاست‌های ضداسلامی حکومت چین، مردم سین‌کیانگ از نظر اقتصادی زندگی سختی دارند. سیاست‌های حکومت در منطقه مسلمان‌نشین، باعث برتری اقتصادی چینی‌های نژاد هان -که اکثریت جمعیت این کشور هستند- بر مسلمانان و در نتیجه فقر و محرومیت مسلمانان شده است. مسلمانان سین‌کیانگ در سرزمین مادری خود مانند بیگانگان زندگی می‌کنند و اظهار می‌دارند که دولت در تلاش است تا آیین و فرهنگ آنان را نابود کند.

■ ■ ■

در طول تاریخ پنج هزار ساله چین، چند دهه حاکمیت حزب کمونیست مانند لطمه‌ای گذراست. چین سرزمینی است که در طول تاریخ، فرهنگی غنی و مبتنی بر الهیات نوواک، گزارشگر مخصوص آزار و شکنجه در سازمان ملل یکی پس از دیگری همواره اخبار، کرامت انسانی و معنویت را سراسر حوزه امور خود قرار می‌دادند. نظام الهی، آزار و شکنجه ظالمانه انسان‌های خوب را تاب نخواهد آورد. خواه تمرین‌کننده‌های فالون‌گونگ باشند. اقلیت مسلمان سین‌کیانگ باشند یا دیگر گروه‌های بسیاری که در چین مسود آزار و اذیت قرار گرفته‌اند. این برگ از تاریخ نیز در یاد ورق خواهد خورد و اعمال حزب کمونیست چین، درسی آموزنده و آبدی برای بشریت خواهد شد.

بی‌نوشته:

۱) می‌توان اشاره کرد به چندین سری تحقیق علمی که توسط محققان دانشگاهی و پژوهشان در مناطقی نظیر پکن، ووهان، تایوان، روسیه و آمریکای شمالی روی تمرین‌کنندگان فالون‌گونگ انجام دادند و نتایج آن در وبسایت‌هایی نظیر fminghui.org و en.minghui.org در دسترس است.

۲) به نقل از نشریه (US News and World Report) www.usnews.com/usnews/news/articles/990222/archive_000322_2.htm
۳) گزارش کامل معیخ سازمان ملل در این سایت قابل دسترس است: falunhr.org
۴) ntdtv.com

«گروهی که در آزار و شکنجه این تعداد از افراد چینی شامل آزار و شکنجه فالون‌گونگ دست داشته‌اند، افشا خواهند شد و این امر مستلزم پایان یافتن حزب کمونیست چین است. پس بهتر است که آنها در انجام این امر پیشی بگیرند به طوری‌که هم برای خودشان و هم برای دنیا سودمند باشد.» آنچه در این میان تعیین‌کننده است «انتخاب درست» است. به‌طوری‌که با آگاهی از حقیقت مسیری اشتباه «انتخاب» نشود.

۱) کمیته‌ای به نام پولیت‌بورو وجود دارد که شامل ۲۵ عضو است که این افراد اساسا بالاترین مقامات در حزب کمونیست چین هستند و چیزی که کمیته پولیت‌بورو را قدرتمند می‌کند، این است که اکثر این افراد دارای سمت‌های کلیدی در دولت چین هستند. در واقع به این طریق حزب کمونیست چین، دولت چین را کنترل می‌کند. منبع: روزنامه «پک تایمز»

روزنه

جنگ قدرت

درون حزب کمونیست چین

■ اخیرا خبرهای چین، از جنگ قدرت شدید بین دو جناح قدرتمند حزب کمونیست حکایت می‌کند؛ جنگ قدرتی که تحلیل‌گران احتمال می‌دهند، می‌تواند تا فروپاشی حزب کمونیست نیز پیش رود. از زمانی که در سال ۱۹۹۹ حزب کمونیست روش معنوی فالون‌گونگ را ممنوع اعلام و آزار و شکنجه ظالمانه آن را شروع کرد، موضوع فالون‌گونگ (فالون دافا) تبدیل شد به خط قرمزی جدی برای سیاستمداران حزب کمونیست، به طوری‌که آنان جرات نداشتند کمترین زرمشی در خصوص آن نشان دهند و ملزم بودند آشکارا از آزار و شکنجه آن حمایت کنند. اما اخیرا در جریان کشمشک سیاسی اخیر، به نظر می‌آید این خطر قرمز در حال محو شدن باشد. به این شکل که موضوع آزار و شکنجه فالون‌گونگ، برگ برنده‌ای است در دست جناحی که مدعی است به طور مستقیم نقشی در فرماندهی این آزار و شکنجه نداشته است. در راس این جناح «هو جین‌تائو»، رییس‌جمهور فعلی چین قرار دارد. «ون جیائو» نیز در مقام نخست‌وزیری او را همراهی می‌کند. در طرف دیگر جناح «جیانگ‌زیمین» و حامیانش هستند. این جناح را جناح «دهکار خون» نیز می‌نامند چراکه دستشان به خون مردم آلوده است. مشخص‌ترین ویژگی جناح جیانگ‌زیمین، آزار، شکنجه و کشتار میلیون‌ها تمرین‌کننده بی‌گناه فالون‌گونگ و نیز جداسازی اعضای حیاتی بدن زندانیان زنده است. جیانگ‌زیمین، در سال ۱۹۹۹ در مقام دبیر کل حزب، آزار و شکنجه شدید را به راه انداخت. این عمل در میان سطوح بالای حزب کمونیست، بسیار جدال‌برانگیز بود و باعث اختلافاتی در این جناح‌ها شد. به‌طوری‌که افراد وفادار به جیانگ نهایتا این جناح را شکل دادند.

هم‌اکنون در کشمشک اخیر جناح مقابل، یعنی جناح «هو جین‌تائو» از این موضوعات در جهت رسوا کردن و ضربه به رقیب استفاده می‌کند. کشمشک اخیر زمانی آغاز شد که در فوریه ۲۰۱۲، رییس‌پلیس سابق شهر «چونگ‌چینگ» به نام «وانگ‌لی جون» جهت پنهان‌دگی به کنسولگری آمریکا گریخت. درخواست پنهان‌دگی آورد و در نتیجه بازداشت شد.

متعاقب آن «بوشیای»، که از اعضای بسیار قدرتمند حزب کمونیست و از حامیان جیانگ‌زیمین است دستگیر و از تمام سمت‌های خود عزل شد. «بو شیای» شدیدا در آزار و شکنجه فالون‌گونگ دست داشت و به همین دلیل در خارج از چین دادگاه‌های بسیاری علیه او تشکیل پرونده داده‌اند. «ژو یونگ‌کانگ» دیگر عضو قدرتمند جناح خونین «جیانگ‌زیمین» است و ظاهرا اکنون در راس این جناح قرار دارد. چراکه جیانگ‌زیمین مدت‌هاست دیده نشده است و برخی می‌گویند در کما به سر می‌برد. «ژو یونگ‌کانگ» با آزار و شکنجه فالون‌گونگ ترفیع مقام گرفت و در راس نهادهای قدرتمند امنیتی و قضایی چین است. گفته می‌شود مقامات در حال تحقیق و تفحص از او هستند و وی را به طرح‌یزی کودتا متهم کرده‌اند. بنابراین تحلیلگران سقوط قریبالوقوع زیمین قدرتمند حزب را پیش‌بینی می‌کنند. فاینشال‌تایمز در گزارشی نوشت که به ژو یونگ‌کانگ، دستور داده شده که در انتظار عموم ظاهر نشود و این حاکی از آن است که احتمالا قدرت سیاسی‌اش در خطر است. در این میان، موضوع فیلترینگ اینترنت نیز وسیله‌ای برای نبرد شد، است. روزنامه ایک‌تایمز گزارش می‌دهد در زمان‌ها و جناح «هو جین‌تائو» با رفع فیلترینگ و ازها و سایت‌های مربوط به «فالون‌گونگ»، «جداسازی اعضای بدن» و «کشتار چهارم ژوئن» باعث ضربه به جناح جیانگ‌زیمین شده‌اند چراکه این کار باعث می‌شود مردم از طریق اینترنت از جنایات جناح خونین جیانگ‌زیمین بیشتر آگاه شوند. در سال ۲۰۰۶ فالون‌گونگ در زمان‌ها و اردوگاه‌های کار اجباری اعضای حیاتی بدن هزاران تمرین‌کننده زنده فالون‌گونگ بر داشته می‌شود تا با فروش آنها، تجارتی پرسود حاصل شود. روزنامه ایک‌تایمز گزارش می‌دهد یک روز پیش از برکناری بوشیای از قدرت، طی جلسه‌ای محرمانه با حضور «ون جیائو» نخست‌وزیر چین، سه موضوع برداشتن اعضای بدن «برداشتن اعضای بدن انسان زنده بدون داری بهبودی و فروش آنها برای کسب پول، چگونه می‌تواند توسط یک انسان انجام شود؟» سه سال‌های بسیاری است که این وقایع رخ می‌دهد و همچنان لاینحل باقی‌مانده است. اکنون که تمام دنیا در جریان رسوایی وانگ لی‌جون قرار گرفتند، باید «بوشیای» را به آن دلیل مجازات کرد و باید عملا در پی رفع مشکل تمرین‌کنندگان فالون‌گونگ باشیم.» آخرین مهره کلیدی جنگ قدرت «شی جین‌پینگ» است. او قرار است طی کنگره آتی حزب که ظاهرا پاییز

اسمال برگزار می‌شود، رییس‌جمهور آینده چین شود. در چنین انتصاب رییس‌جمهور، توسط رییس‌جمهور دو دوره قبل انجام می‌شود. بنابراین «شی جین‌پینگ» توسط رییس‌جمهور دو دوره قبل یعنی جیانگ‌زیمین انتخاب شد. به این ترتیب، اینتا به نظر می‌رسید که «شی جین‌پینگ» در جناح جیانگ‌زیمین قرار دارد. اما عملکرد وی نشان داده است که احتمالا در جناح «هو جین‌تائو» قرار دارد و این در واقع مهم است. «شی جین‌پینگ» کلام فد جناح باشد، تاثیر بسیار بزرگی بر آینده چین خواهد داشت.

فلز زیات کتاب
آنجی ا که باید بدانی
۰۹۱۹۴۲۰۹۵۹۸
جهت دریافت کتاب و کانال و چه صورت را با کان آفرین و شماره تلفن و کدپستی خود را اینتیکند و دونه‌یاب، شماره پیامگیر و یا ایمیل اعلام فرمائید.
مراجعه ضروری: تهران پارس - پلازی - ۲۱۶ به سمت اردیبهشت ۲۴ پیامگیر: ۰۲۱-۷۷۰۷۱۱۰-۲۱- پیامک: ۰۹۱۹۴۳۶۲۴۹۶- Info@TJA777.com